

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI
RUA OSWALDO ARANHA
C.N.P.J. 88.067.780/0001-38

REQUISIÇÃO Nº 32840

Folha: 1 de 1

Dotação Reduzida: 15723 - MANUT.DO ENSINO BÁSICO-FUNDE **Fornecedor:**

Projeto/Atividade: 2016 - MANUT.DO ENSINO BÁSICO- FUNDEI **Local de Estoque:** EDUCAÇÃO

Rubrica: 3390.30.15.00.00.00 - MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Recurso Vinculado:31 - FUNDEB

Código	Descrição	Item	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
18013	ARAME ARAME PARA TIARAS	1	kg	100,00	1,00000	100,00
18543	BALÕES BALÕES DE LED	2	UN	80,00	38,00000	3.040,00
2523	COLA BASTAO COLA BASTÃO FINA	3	UN	50,00	2,00000	100,00
24004	BOLA BOLA DE NATAL COLORIDA	4	UN	300,00	3,00000	900,00
24383	BOLA BOLA DE NATAL VERMELHA, PRATA E DOURADA	5	UN	100,00	3,00000	300,00
19921	ELÁSTICO ELASTICO FINO	6	UN	60,00	1,98000	118,80
20118	FESTÃO FESTÃO DOURADO	7	UN	50,00	5,00000	250,00
	FESTÃO FESTÃO VERDE	8	UN	50,00	5,00000	250,00
25392	TIARA TIARAS	9	UN	200,00	4,00000	800,00
24563	LANTERNA LANTERNA PEQUENA	10	UN	15,00	20,00000	300,00
24065	SABÃO BOLHA DE SABÃO	11	pac	50,00	3,75000	187,50
					Total:	6.346,30

Obs.:

Em 27/11/2025

Responsável do(a)

Solicitante
Maristel da Silveira Charão
Coordenadora da Secretaria de Educação

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI
RUA OSWALDO ARANHA
C.N.P.J. 88.067.780/0001-38

REQUISIÇÃO Nº 32839

Folha: 1 de 1

Dotação Reduzida: 15723 - MANUT.DO ENSINO BÁSICO-FUNDE **Fornecedor:**

Projeto/Atividade: 2016 - MANUT.DO ENSINO BÁSICO- FUNDEI **Local de Estoque:** EDUCAÇÃO

Rubrica: 3390.30.15.00.00.00 - MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Recurso Vinculado:31 - FUNDEB

Código	Descrição	Item	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
20226	BAMBOLE BAMBOLE	1	pac	40,00	1,75000	70,00
28126	CARTONA CARTONA PRETA	2	UN	40,00	2,50000	100,00
5473	cola COLA ARTESANATO	3	UN	15,00	12,99000	194,85
17715	COLA COLA GLITER VERMELHA	4	UN	20,00	5,99000	119,80
	COLA COLA GLITER DOURADA	5	UN	20,00	5,99000	119,80
	COLA COLA GLITER VERDE	6	UN	20,00	5,99000	119,80
24802	EVA EVA GLITER PRETO	7	UN	10,00	6,50000	65,00
	EVA EVA GLITER DOURADO	8	UN	150,00	6,50000	975,00
	EVA EVA GLITER PRATA	9	UN	70,00	6,50000	455,00
	EVA EVA GLITER VERDE	10	UN	70,00	6,50000	455,00
	EVA EVA GLITER VERMELHO	11	UN	70,00	6,50000	455,00
24533	FITA FITA DE NATAL	12	UN	4,00	39,99000	159,96
21621	PISCA PISCA LED PILHA OU BATERIA	13	UN	100,00	12,99000	1.299,00
27647	VELA VELA LED, PILHA OU BATERIA	14	UN	50,00	8,99000	449,50
21621	PISCA PISCA PISCA QUENTE OU FRIO	15	UN	80,00	15,00000	1.200,00
					Total:	6.237,71

Obs.:

Em 27/11/2025

Responsável do(a)

Solicitante
Maristel da Silveira Charão
Coordenadora da Secretaria de Educação

